



Warszawa, 09.01.2013

Sz. P. Hanna Gronkiewicz-Waltz

Prezydent m.st. Warszawy

pl. Bankowy 3/5, pok. 11

00-950 Warszawa

Dotyczy: projektu rewitalizacji Placu Grzybowskiego

*Szanowne Pani Prezydent,*

Mając na uwadze znaczenie rewitalizacji Placu Grzybowskiego dla Warszawy oraz Społeczności Żydowskiej postanowiliśmy powierzyć przygotowanie projektu wielofunkcyjnego kompleksu, w skład którego wejdzie nowa siedziba Towarzystwa Społeczno - Kulturalnego Żydów (TSKŻ) i Teatru Żydowskiego oraz powierzchnie biurowe i handlowe, renomowanemu architektowi, którego doświadczenie, warsztat i wyobraźnia gwarantują powstanie obiektu odpowiadającego randze i znaczeniu lokalizacji. Z przyjemnością informujemy, że nasz projekt ma być wyjątkową realizacją Andrew Bromberga, światowej sławy architekta związanego z jedną z największych, globalnych pracowni architektonicznych – Aedas. Andrew Bromberg, którego budynki wzbogacają panoramy m.in. Dubaju, Hong Kongu, Pekinu, Singapuru, uznawany jest za jednego z najważniejszych światowych architektów.

Zdając sobie sprawę, że Plac Grzybowski zajmuje szczególne miejsce w świadomości mieszkańców Warszawy zwracamy się, w imieniu Ghelamco Poland i Andrew Bromberga, z prośbą o możliwość zorganizowania spotkania, podczas którego, architekt chciałby osobiście przedstawić Pani Prezydent pierwszą, dotychczas nigdzie nie prezentowaną, koncepcję planowanego kompleksu.

Ghelamco Poland Sp. z o.o.

ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa, tel. 22 455 16 00, fax 22 455 16 10

Spółka wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy

KRS pod numerem 30642; NIP: 526-10-49-232; kapitał zakładowy opłacony w pełni: 14.050.000 złotych

www.ghelamco.com



Mamy nadzieję, że nasza prośba spotka się z pozytywnym oddźwiękiem, jednocześnie informujemy, że Andrew Bromberg będzie przebywał w Warszawie ze specjalną wizytą w dniach 22 - 24 stycznia bieżącego roku i pozostaje do dyspozycji Pani Prezydent. Bardzo prosimy o informację, czy istnieje możliwość zorganizowania spotkania w tych dniach.

Andrew Bromberg to urodzony w 1968 r amerykański architekt, który zdobył uznanie i liczne nagrody za wyjątkowe projekty zrealizowane w Azji i na Bliskim Wschodzie. Od 2001 roku związany jest z oddziałem pracowni architektonicznej Aedas w Hong Kongu. Do jego licznych, spektakularnych osiągnięć należą m.in. obiekty o charakterze kulturalno – edukacyjnym oraz użyteczności publicznej, w skład których wchodzi również teatry. Andrew Bromberg zdobył kilkadziesiąt prestiżowych międzynarodowych nagród oraz wygrał szereg konkursów architektonicznych. Portfolio Andrew Bromberga oraz szczegółowe informacje o jego dokonaniach znajdują się w dwóch albumach, które pozwalamy sobie dołączyć do niniejszej korespondencji.

Mamy nadzieję, że spotkanie, które uda nam się przeprowadzić, będzie pierwszym krokiem do stworzenia w Warszawie kolejnego, unikalnego projektu o niezaprzeczalnych walorach architektonicznych i niezbywalnej wartości społecznej.

*Z wyrazami szacunku,*

Jeroen van der Toolen

Managing Director Ghelamco Central & Eastern Europe